
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Rapotice, oddělení logistiky 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel.: 546 433 111, Fax: 546 433 217, ISDS: 6qcd5bd 

 
  

  

VÁŠ DOPIS č.j.:   

ZE DNE:    

NAŠE č.j.: VS-9297-1/ČJ-2018-800650   

VYŘIZUJE: Martina Procházková  

TELEFON:  546 433 341, 602 756 658 

E-MAIL: mprochazkova@vez.rap.justice.cz                

 

                         V Lesním Jakubově dne 17. 01. 2018 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

V souladu s § 31 ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání kvalifikace 

na veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 

 

„Rapotice – zámečnické výrobky a příslušenství“ 

 

1. Identifikace zadavatele: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1.12.2017 č.j. VS-96665-4/ČJ-2017-

800020-SP, Vrchní rada plk. Mgr. František Melichar, pov. zast. ředitele Věznice Rapotice 

 

Předmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku: 

Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

 

Kontaktní osoby: 

Dagmar Jonášová, tel: 546 433 300, e-mail: djonasova@vez.rap.justice.cz 

Martina Procházková, tel: 546 433 341, e-mail: mprochazkova@vez.rap.justice .cz 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky zámečnických výrobků a příslušenství dle seznamu 

zboží, který je uveden v příloze č. 3 této Výzvy (dále též jako „zboží“). Předpokládané množství 

zboží uvedené v příloze č. 3 je nezávazné a pouze orientační pro účely zadání veřejné zakázky na 

dodávky zboží. 

 

mailto:mprochazkova@vez.rap.justice.cz
mailto:mprochazkova@vez.rap.justice


2 

Konkrétní požadavky na dodávky příslušného zboží v průběhu deklarovaného období budou 

upřesněny průběžně jednotlivými dílčími objednávkami. S vybraným dodavatelem bude uzavřena 

Rámcová kupní smlouva na dodávky zámečnických výrobků a příslušenství. 

 

3. Termín a místo realizace akce: 

Místo plnění:   Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Předpokládaná doba plnění: Rámcová kupní smlouva bude uzavřena na dobu 12 měsíců 

 

4. Obchodní a platební podmínky: 

Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu Rámcové kupní 

smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 této Výzvy. Účastník do závazného návrhu Rámcové kupní 

smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní údaje není oprávněn měnit. 

Zadavatel zálohy na plnění neposkytuje. 

 

5. Požadavek na zpracování ceny: 

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH, sazba 

DPH v % a celková cena v Kč včetně DPH. 

Nabídka musí obsahovat vyplněný a podepsaný seznam zámečnických výrobků a příslušenství, 

který je přílohou č. 3 Výzvy (spotřební koš). 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky, tj. včetně 

dopravy objednaného zboží na adresu uvedenou v bodě č. 3 této Výzvy. 

 

6. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podklady pro zpracování nabídky tvoří: 

 tato Výzva 

 krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy) 

 text návrhu Rámcové kupní smlouvy na dodávky zámečnických výrobků a příslušenství, 

který tvoří obchodní a platební podmínky (příloha č. 2 Výzvy) 

 seznam požadovaných zámečnických výrobků a příslušenství (příloha č. 3 Výzvy  

- spotřební koš) 

 

Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým přístu-

pem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:  https://ezak.vscr.cz/. 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Kvalifikační předpoklady prokáže účastník, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku fyzic-

ká osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního 

rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku zapsána ne-

ní, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídají-

cím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské opráv-

nění či licenci. 

Účastník předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 

Vybraný účastník je povinen při podpisu Rámcové kupní smlouvy předložit originály nebo ově-

řené kopie dokladů prokazujících požadovanou kvalifikaci. 

 

https://ezak.vscr.cz/


3 

 

 

8. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Účastník předkládá cenovou nabídku zpracovanou v listinné podobě v českém jazyce.  

Nabídka musí obsahovat vyplněný krycí list, podepsaný návrh Rámcové kupní smlouvy osobou 

oprávněnou jednat za účastníka, vyplněný seznam (spotřební koš) zámečnických výrobků a pří-

slušenství (v Kč bez DPH a s DPH) a doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

9. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 

nejnižší nabídkové ceny za provedení předmětu zakázky uvedeného v bodě č. 2 této Výzvy.  

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka po kontrole splnění požadavků zadavatele, 

která bude obsahovat nejnižší cenu předložené nabídky v korunách českých bez DPH.  

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Výsledek hodnocení nabídek bude zveřejněn prostřednictvím elektronického tržiště E-ZAK na 

adrese: https://ezak.vscr.cz/vz00006247. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele E-ZAK Oznámení o vyloučení 

účastníka, Oznámení o výběru účastníka a Oznámení o zrušení zadávacího řízení. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění. 

 

10. Místo a lhůta pro podání nabídky: 

Nabídku je třeba doručit v uzavřené obálce s označením 

„Rapotice – zámečnických výrobků a příslušenství – NEOTVÍRAT“ 

 

tak, aby byla doručena nejpozději do 29. 01. 2018 do 11.30 hodin na adresu Vězeňská služ-

ba České republiky, Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Na-

bídka může být doručena prostřednictvím držitele poštovní licence nebo dodána osobně do 

podatelny tamtéž, v pracovní dny od 7:00 do 14:30 hodin. Na obálce účastník uvede svoje IČ 

a adresu. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebu-

dou zařazeny do posuzování a hodnocení nabídek. 

 

11. Závěrečná ustanovení: 

 Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 3 měsíců. Tato lhůta začíná běžet okamži-

kem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření Smlouvy s vybraným dodavate-

lem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

 Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 Zadavatel nabídky ani jejich části dodavateli nevrací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

 Vítězný dodavatel je povinen do 5 pracovních dnů od vyzvání zadavatelem podepsat Rámco-

vou kupní smlouvu. 



4 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky či rozhodnutí 

o vyloučení účastníka na profilu zadavatele (https://ezak.vscr.cz/).  

 Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení uveřejnit 

z nabídek účastníků dokument krycí list nabídky a uzavřenou Rámcovou kupní smlouvu 

včetně dodatků a příloh s vítězným účastníkem na profilu zadavatele E-ZAK 

(https://ezak.vscr.cz). 

 Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jen 

pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit uzavřenou Rámcovou kupní smlouvu v Registru 

smluv. 

 

 

 

Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem 

 

 

 

    

                                                                 ………………………………………. 

        Vrchní rada               

          plk. Mgr. František Melichar 

             pov. zast. ředitele Věznice Rapotice                             

   

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -    krycí list nabídky 

Příloha č. 2 -    návrh Rámcové kupní smlouvy 

Příloha č. 3 -   seznam požadovaných zámečnických výrobků a příslušenství  

(spotřební koš) 


